

کوتاه از حوادث

دستگیری سازنده درگاه‌های جعلی بانکی

رئیس پلیس فتا گفت: شهروندی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت که در شبکه‌های اجتماعی با تبلیغ اپلیکیشن نصب برنامه‌های ماهواره مواجه شده است که برای نصب برنامه باید مبلغ ناچیزی را از طریق اینترنت و با استفاده از درگاه بانکی واریز می‌کرده، اما هنگام واریز ارتباط با بانک قطع شد و پس از مدتی متوجه شد مبلغی فراوانی از حساب بانکی‌اش برداشت شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ توج کاطلی با بیان اینکه تیم تخصصی پلیس فتا بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند، عنوان داشت: در تحقیقات مشخص شد که کلاهبردار با کلاهبرداری با تبلیغ فریبنده و در نهایت هدایت فرد به صفحه جعلی درگاه بانکی، اطلاعات حساب بانکی مالباخته را به دست آورده‌اند و سپس اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی کاربر اینترنتی کرده‌اند. او با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی به‌دست آمد که متهم ساکن شهر تهران و مخفیگاه او در بلوار فردوس است، تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضایی متهم در مخفیگاهش دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس فتا انتقال یافت. وی عنوان کرد: متهم در بازجویی ضمن اعتراف به جرم ارتکابی اظهار داشت: با همکاری ۲۵مدستش صفحه جعلی درگاه بانکی را در شبکه‌های اجتماعی ساخته است. وی با اشاره به اینکه مخفیگاه ۲همدست او نیز در شرق تهران شناسایی شد، ادامه داد: هر کلاهبردار در عملیات‌های مستقل دستگیر و به جرم ارتکابی اعتراف کردند. وی گفت: تحقیق از متهمان برای شناسایی سایر جرائم مشابه ادامه دارد.

کشف مواد مخدر در طاق‌های ایزوگام

فرمانده انتظامی خرم‌بید گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی فـر این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه کامیون حامل بار ایزوگام مظنون و آن را متوقف کردند. به گزارش رکن، سرهنگ حمید جوکار ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، ۲۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و ۱۴ کیلو و ۱۰۰ گرم حبشیش که به صورت ماهرانه‌ای در طاق‌های ایزوگام جاسازی شده بود، کشف شد. وی افزود: در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد.

کوتاه از حوادث

سوء استفاده سارق از احساسات مذهبی بیماران

فرمانده انتظامی استان همدان از دستگیری سارق حرفه‌ای که با سوءاستفاده از احساسات مذهبی بیماران اقدام به سرقت وسایل شخصی و مدارک هویتی آنان می‌کرد توسط مأموران آگاهی پلیس استان خبر داد. به گزارش رکناسردار بخشلی می‌کرد توسط مأموران آگاهی پلیس استان خبر داد. به گزارش رکناسردار بخشلی می‌کرد توسط مأموران آگاهی پلیس استان خبر داد. به گزارش رکناسردار بخشلی می‌کرد توسط مأموران آگاهی پلیس استان خبر داد.

تصادف مرگبار اتوبوس با پراید زاهدان

برخورد اتوبوس با سواری پراید در مسیر زاهدان- خاش سه کشته و یک مجروح برجا گذاشت. به گزارش فارس، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: این حادثه دیروز در محدوده منطقه دهیابید رخ داد. دکتر فریبرز راشدی افزود: در این حادثه سه نفر از سرنشینان سواری پراید جان خود را از دست دادند. فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان نیز علت این حادثه را گردش اشتباه از سوی راننده سواری پراید اعلام کرد.

قتل دختر به دلیل فرار از خانه

فرمانده انتظامی هفتکل به کشف جسد دختر جوان ۱۹ ساله در بخش ریغویه از سوی مأموران نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: براساس بررسی‌های انجام شده، مقتول نیز اثر خفگی و ضربه‌های وارده به قتل رسیده است. به گزارش ایلام، سرهنگ علی تقدسی علت این قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کرد و بیان داشت: در پی فرار این دختر جوان از منزل، اعضای خانواده اقدام به قتل او کرده‌اند. سرهنگ تقدسی به دستگیری ۴ نفر در این رابطه اشاره و اظهار کرد: جزییات بیشتر از این قتل در دست بررسی است.

یک ایرانی در حادثه کربلا جان باخت

اسامی مجروحان ایرانی این حادثه به این ترتیب اعلام شده است: علی جمشیدیان از اصفهان؛ محمدباقر حائری از قم و محمد یوسفی از قم



انجام است. وی علت فوت این زائر ایرانی را ازدحام جمعیت در حادثه کربلا عنوان کرد و افزود: این حادثه در جریان برگزاری مراسم «رکضه طویریج» (دویدن طویریج) که هر سال ظهر عاشورا برای بزرگداشت قیام کربلا در بین الحرمین (منطقه‌های بین حرم‌های امام حسین (ع) و حضرت عباس (ع)) برگزار می‌شود، رخ داد. اسامی مجروحان ایرانی این حادثه نیز به این ترتیب اعلام شده است: علی جمشیدیان از اصفهان، محمدباقر حائری از قم و محمد یوسفی از قم.

خانواده این زائر مشهدی متقاضی دفن در ایران هستند، ادامه داد: هماهنگی‌های لازم با خانواده زائر جان‌باخته انجام شده و برای انتقال پیکر او به ایران پیگیری‌ها در حال انجام است. سرهنگ کربلا اظهار کرد: از آن جا که او با کاروان‌های رسمی به کربلا مشرف نشده بود، مقداری زمان برد و در نهایت خانواده او را پیدا کردیم. محمدصادق پیکر براتی ضمن بیان این که

باند زورگیران عابربانکی دستگیر شدند



رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی گفت: در تاریخ اول مهرماه سال گذشته فردی با مراجعه به کلاتری ۱۶۱ ایوذر اعلام داشت، مرد جوانی با درست داشتن جاقو به من حمله ور شد و با تهدید و ایجاد ضربات به پشت سرم کارت عابربانکی، گواهینامه، کارت ملی و مبلغ ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد من را به سرقت برده‌اند، بعدا متوجه شدم سارقان با استفاده از عابربانک اقدام به خرید، به مبلغ ۱۲ میلیون تومان نموده‌اند. به گزارش مهر، سرهنگ کار آگاه علی عزیزخانی ادامه داد: پرونده مقدماتی با موضوع سرقت زورگیری، در جهت رسیدگی تخصصی حسب دستور باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم قرار گرفت و در گام نخست کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مدار بسته محله‌های خرید و استفاده از کارت عابربانک مسروقه رفتند، که مشخص شد سارقین با استفاده از کارت عابربانک مسروقه اقدام به خرید یک دستگاه گوشی موبایل نموده‌اند که ضمن تحقیق از فروشنده و فاکتورهای صادر شده فردی به نام محسن ۲۸ ساله شناسایی و به پایگاه هشتم احضار گردیدی. گفت: این متهم در اظهارات خود عنوان کرد گوشی خریداری شده در اختیار فردی به نام «دانیال» ۲۵ساله است که تصویر به دست آمده از وی به رویت شاکي پرونده رسید و مالباخته دانیال را به عنوان یکی از سارقین خود شناسایی کرده است. با توجه به سرخندگی به دست آمده کارآگاهان موفق

سرقت میلیاردی با پوشش زنانه

کلید انجام شده، احتمال ارتکاب سرقت توسط آشنایان و بستگان مالباخته قوت گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اطلاعات به دست آمده، مالباخته به پایگاه پنجم پلیس ادعوت و در خصوص افرادی که به منزل وی رفت و آمد، داشتند از وی تحقیقات به عمل آمد که مشخص شد فردی را که به عنوان برق کار به منزلش مراجعه کرده بود به عنوان مظنون پرونده معرفی کرد. وی اظهار داشت: فرد مظنون سه روز بعد به پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد اما در تحقیقات انجام شده بیگانه‌ی وی برای کارآگاهان این پایگاه اثبات و آزاد شد ولی همزمان کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات خود، فرد دیگری به نام «پیمان» را شناسایی کردند که در زمان سرقت در محل حضور داشته است. سرهنگ دولتخواه افزود: بلافاصله با هماهنگی‌های انجام شده مخفیگاه این متهم در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در چهارمین روز شهریورماه امسال دستگیر شد. وی بیان داشت: در تحقیقات صورت گرفته از پیمان، وی منکر هر گونه اطلاع از سرقت شد اما با استناد به دلایل و مدارک به دست آمده در ادامه تحقیقات لب به اعتراف گشود و

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت گفت: اواسط تیرماه امسال، طی تماس تلفنی زنی جوان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از وقوع سرقت منزلش به کلاتری ۱۵۰ تهرانسر اعلام شکایت کرد و گفت، زمانی که در منزل حضور نداشته سارق با سارقان با ورود به منزل مقداری طلا، سکه و وجه نقد به ارزش یکصد پنجاه میلیون تومان به سرقت برده‌اند. به گزارش ایلام، سرهنگ کار آگاه خیرالله دولتخواه عنوان داشت: پرونده مقدماتی با موضوع سرقت منزل تشکیل و در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با شروع تحقیقات، کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مدار بسته محل سرقت رفته و پس از بازیابی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته و همچنین فیلم‌های دوربین که بانکی در همان محل بود، مشاهده شد یک زن با کلید وارد آرتان شاکي شده است. سرهنگ دولتخواه تصریح کرد: با توجه به پیش فیلم‌ها این احتمال متصور شد که با توجه به اندام و وضعیت راه رفتن فرد حاضر در فیلم، با سارق مردی است که لباس زنانه به تن دارد و در پوشش زنانه اقدام به سرقت کرده و از آنجاکه سرقت بدون تخریب و با استفاده از

من و مسعود با مراجعه به بانک‌ها ابتدا به افرادی که کنار دستگاه خودپرداز در حال انجام عملیات بانکی بودند نزدیک شده و شماره رمز آن‌ها را رؤیت کرده و سپس با تعقیب وی در فرصت مناسب اقدام به زورگیری و سرقت کارت عابربانک و سایر اموال با ارزش مالباخته می‌نمودیم.

اقدام با ۳۰ فقره سرقت از شهروندان بدین شیوه نموده‌اند. دانیال در تشریح شگره و شیوه سرقت از شهروندان اظهار داشت: من و مسعود با مراجعه به بانک‌ها ابتدا به افرادی که کنار دستگاه خودپرداز در حال انجام عملیات بانکی بودند نزدیک شده و شماره رمز آن‌ها را رؤیت کرده و سپس با تعقیب وی در فرصت مناسب اقدام به زورگیری و سرقت کارت عابربانک و سایر اموال با ارزش مالباخته می‌نمودیم. در ادامه اقدامات تکمیلی پرونده کلیه مالباختگان به پایگاه هشتم دعوت و طی مواجهه حضوری ۲۵ نفر از آنان صراحتا متهمان را به عنوان سارق اموال خود شناسایی نمودند. سرهنگ کارآگاه عزیزخانی ضمن اعلام این خبر افزود: با توجه به اعتراف صریح سارقان به بزه انتسابی، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران جهت انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی و بررسی سوابق کیفری در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

جدول شماره ۵۵۴۹

آفتاب

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱ - شمع جمع محفل بشریت اند - شهری در گیلان ۲ - یار سوزن - شهری در آذربایجان شرقی - یک طرفه - شخص ۳ - تیم فوتبال یونانی - ستم - زباندار بی زبان - مرگ و پایان حیات ۴ - یاری دهنده - سخت آسیب دیده و معیوب - نوعی طلاق ۵ - نسبت داده شده - پسوند مراقبت - شناسه حساب بانکی ایران ۶ - روز قیامت - امر آوردن - تقویم ها ۷ - خط کش رسم - اثر «ژان پل سارتر» - آزاد ۸ - جانور هویج دوست - دیرینگی ۹ - محلی درمکه - از جهات فرعی - حرف ندا ۱۰ - پایتخت استرالیا - لحظه - بعد ۱۱ - وسیله درو - خزنده گزنه - گروه ۱۲ - آشنا و خودی - لقب ها - دوستی و محبت ۱۳ - اشاره نزدیک - نوعی بستنی - شهرستان تهران دارای باغ های میوه بسیار - مقیاس طول ۱۴ - خسیس پس نمی دهد - غزه صدر اسلام - لحنات به یاد ماندنی را ثبت می کند - تکرار حرف سی ام ۱۵ - آلبوم علیرضا افتخاری خواننده آواز های اصیل ایرانی - همراه و هم سفر

پاسخ جدول شماره ۵۵۴۸

عمودی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱ - ورزش آبی - شاعر مرثیه سرای ایرانی با ۱۲ بند معروفش در مرثیه شهیدان کربلا ۲ - نخستین دولت آریایی که مابمبار گداریوش سوم پایان یافت - پیشوند نفی - پدر شعر نو ۳ - اقل - دودمان ۴ - اولین دورقمی - شبیه و نظیر - طلا - صدایی در موسیقی - لنگه ۵ - ارزش - از سروده های حمید سبزواری - دارای رفتار بسیار جدی ۶ - گاز مهبتابی - شهری در ایتالیا محل آرمگاه داتنه - برادری ۷ - تشنه فریب - روییدن، بالیدن و رویش - نامی دخترانه ۸ - مقوای نازک در قطع کوچک - برق زننده ۹ - سرگشته - از درختان جنگلی با جوب مرغوب - از نام های خداوند ۱۰ - حيله گر - کم ارزش، بی اعتبار و قابلی - ظرفی برای نفت ۱۱ - خوراکي شیرین و پر انرژی - از معجزات پیامبر اسلام (ص) - مادر وطن ۱۲ - شامل همه - سود حرام - حرف دهان کجی - زینت رو - صحنه نمایش ۱۳ - همسایگی - تندرست ۱۴ - از واجبات نماز - یک عامیانه - کاربان ۱۵ - از اختلالات بینایی - نهی

<p>مفوقی</p> <p>پروانه طبابت اینجاب دکتر مینا محمدی به شماره نظام ۱۴۶۸۹ مربوط به شهر شیراز مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>مفوقی</p> <p>پروانه طبابت اینجاب دکتر مینا محمدی به شماره نظام ۱۴۶۸۹ مربوط به شهر شیراز مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>
<p>مفوقی</p> <p>پروانه محمد علی سهرابی فرزند محمد رازی دارای شناسنامه به شماره ۱۶۹۴ از کرمانشاه متولد سال ۱۳۳۴/۰۵/۲۳ به شماره نظام ۱۳۵۰۸۶ اظهار میدارند که پرونده ایشان به شماره ۳-۱۱۱-۲۶ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۸ گردیده است لذا ضمن ابطال پروانه فوق الذکر از نامبده خواهشمند است آن را به معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به آدرس تهران - تقاطع خیابان جمهوری و حافظ-ساختمان وزارت بهداشت- طبقه ششم - واحد صدور پروانه ارائه نماید.</p>	<p>مفوقی</p> <p>مدرک فارغ التحصیلی اینجاب لاله ماحبی فرزند فرزاد محمد علی به شماره شناسنامه ۱۸۵۵ صادره از دزفول در مقطع کاردانی رشته ریاضی صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره ۸۰۱۶۵۰۲۸۵۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول - کوئ ای دادگان - دانشگاه آزاد اسلامی دزفول کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۶۴ ارسال نماید.</p>
<p>مفوقی</p> <p>مدرک فارغ التحصیلی اینجاب محمود خادمی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۸۶ صادره از نطنز در مقطع کاردانی رشته الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی املشهر با شماره ۱۷۷۷۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد املشهر به نشانی املشهر-حیمن نماز-خیابان شهید صیاد شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد املشهر ارسال نماید.</p>	<p>مفوقی</p> <p>کارت خودرو کبیا سرتاوی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۴۲۳ و ۹۸ و شماره موتور G۲KDFH۵۳۵۴۲ و شماره شاسی NAS۶۲۱۰۰۰۶۸۷۴ به نام اردلان اوشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>
<p>آکهی دعوت از شرکت های شرکت ماهان تجهیز (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۲۱۴۱۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۵۵۹۳۵ جهت حضور در مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) از کلیه شرکای شرکت دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۳/۰۷/۹۸ ساعت ۹ صبح که در اقامتگاه قانونی شرکت واقع در خیابان فلسطین، خیابان بزرگمهر، پلاک ۱۶، مجتمع تجاری اداری بزرگمهر، طبقه پنجم، واحد ۵۰۳ در بزرگوار میگرد حضور یابند.</p> <p>دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه ۲ - اصلاح ماده ۱۴ اساسنامه مبنی بر تغییر ترکیب اعضای هیات مدیره به ۲ الی ۲ نفر.</p> <p>هیات مدیره</p>	<p>مفوقی</p> <p>برگ سبز خودرو سواری تیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۲۴۴ و ۸۶ و شماره موتور M۱۸۱۸۷۹۱۲۳۵ و شماره شاسی G۵۸۵۰۰۰۶ NAS۱۱۱۰۰۰۰۶ به نام فریا ناصر رنجبر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>